UBND TỈNH NINH THUẬN

ĐÀI PHÁT THANH VÀ TRUYỀN HÌNH

                               Số:             /TB-ĐPTTH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                      Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Ninh Thuận, ngày        tháng  02  năm 2023

THÔNG BÁO

Về việc thi tuyển phóng viên

Căn cứ Kế hoạch số 198/KH-ĐPTTH ngày 21/02/2023 của Đài Phát thanh

và Truyền hình tỉnh Ninh Thuận về việc tuyển dụng viên chức năm 2023,

Đài Phát thanh và Truyền hình tỉnh Ninh Thuận Thông báo về việc thi

tuyển phóng viên:

1. Yêu cầu

- Có sức khỏe tốt; Tuổi đời: từ 22 đến 30. Giới tính: nam.

- Ngoại hình phù hợp với công việc.

- Tốt nghiệp Đại học các ngành xã hội (ưu tiên người có chuyên ngành Báo

chí, Truyền thông, Ngữ văn, Quan hệ công chúng, Quan hệ Quốc tế).

- Đạt chuẩn kỹ năng sử dụng công nghệ thông tin cơ bản theo quy định tại

Thông tư số 03/2014/TT-BTTTT của Bộ Thông tin và Truyền thông;

- Trình độ ngoại ngữ theo quy định tại Thông tư số 01/2014/TT-BGDĐT

của Bộ Giáo dục và Đào tạo.

2. Hồ sơ

- Đơn thi tuyển phóng viên.

- Sơ yếu lý lịch, giấy khám sức khỏe, bản sao giấy khai sinh, các văn bằng,

chứng chỉ (có công chứng) và 2 ảnh chân dung chụp mới.

3. Thời gian và địa chỉ nhận hồ sơ

- Thời gian nhận hồ sơ: từ ngày thông báo đến hết ngày 25/3/2023.

- Địa chỉ: Đài Phát thanh và Truyền hình tỉnh Ninh Thuận; số 285A, đường

21/8, thành phố Phan Rang - Tháp Chàm, tỉnh Ninh Thuận./.

 Phòng Biên tập cơ cấu Thông báo này trên sóng phát thanh và truyền hình và đăng

trên trang Thông tin điện tử ninhthuantv.vn đến hết ngày 24/3/2023.

Nơi nhận:  GIÁM ĐỐC
- Ban Giám đốc;

- Lãnh đạo các phòng chuyên môn;

- Lưu VT, TCHC.

Nguyễn Minh Thái

		2023-02-22T14:20:15+0700

		2023-02-22T14:31:41+0700

		2023-02-22T14:32:02+0700

		ptthnt@ninhthuan.gov.vn
	2023-02-22T14:32:19+0700